
REFERENCE SAGE DESIGNATION

1987302802 LAMPE H3 / 55W / 12V 

1987302805 LAMPE H8 / 35W / 12V

1987302822 LAMPE W21W, W3x16d, 12V, 21W

1987302860 LAMPE H1,  70W,  24V 

1987302863 LAMPE H7 / 70W / 24V 

1987429051 FILTRE A AIR NISSAN ALMERA/TERRANO/X-TRAIL =FA-7.867 = 16546-V0100

1987432409 F.HABITACLE (CH.ACTIF) FORD FOCUS-CMAX-KUGA I

1987435011 F.HABITACLE DACIA LOGAN II-SANDERO II-R.CLIO IV-CAPTUR=715746

1987473003 TEMOIN D'USURE  PLQ.FR BMW 520D/525D (E60) = SU.157

1987473012 TEMOIN D'USURE POUR PLAQ.FREIN AV AUDI  Q7,VW TOUAREG --L=420=SU,217

1987473013 TEMOIN D'USURE POUR PLAQ.FREIN AR AUDI Q7 VW TOUAREG L=255mm=SU,218

1987473500 TEM. D'ESS PLQ . FR BMW 518D/520D/525D (F10) (F11) =SU.284

1987945702 6PK1564 COURROIE PEUGEOT 206 1,1=06PK1564

1987945732 COURROIE OPEL ASTRA II-ZAFIRA B=06PK1380

1987945904 COURROIE VENTIL. P106-306/ESCORT-ASTRA G.VECTRA=06PK0976

1987946000 06PK1038/COURROIE VENTIL GOLF III.POLO.ALFA 156 .BERLINGO.JUMPY 

1987946006 =06PK0751/COURROIE VENTIL.VAG

1987946008 COURROIE VENTIL. RENAULT-TOYOTA=04PK1165

1987946012 COURROIE TRAPEZOIDALE L.1733/ NERV. 6 = 6PK1733

1987946013 COURROIE/ALT PGT 205/309 - CIT. BK DIESEL=04PK1230

1987946020 06PK0986/COURROIE VENTIL FIAT BRAVA/BRAVO/PUNTO  

1987946022 05PK1592/ L.1592/5 GORGES/ AUDI A4/A6/PASSAT 3B2 1.9 TDI 1196-2000

1987946037 COURROIE VENTIL. FIAT/ALFA/TRAFIC=06PK1760

1987946040 05PK1150/COURROIE VENTIL BMW. MAZDA. CITROEN .RAV IV

1987946051 06PK1033/COURROIE VENTIL. P206 D-VW

1987946063 06PK1185/COURROIE VENTIL. RENAULT/BMW/PEUGEOT/ROVER

1987946068 04PK1511/COURROIE VENTIL FORD TRANSIT 

1987946084 COURROIE VENTIL. SAFRANE-MITSU.L200=05PK1219

1987946102 06PK1264/COURROIE VENT VAG A5/6/BORA/GOLF IV 2,5V6

1987946240 COURROIE VENTIL.VW GOLF V-AUDI A3-IVECO=06PK1050=FB6PK1053

1987946246 COUR.VENT  VW TOUAREG=06PK2490

1987946258 07PK1870/CR/ALT TOYOTA AURIS (E15) - RV4 III -L.ROVER DISCOVERY

1987946261 07PK2265/COURROIE VENT. HONDA ACCORD VIII /CHEROKEE

1987946276 COURROIE TRAPOIDALE  L.1480/ NERV. 6 =06PK1480

1987946279 05PK1800/COURROIE VENTIL KIA /HYUNDAI CERATO/ CRDI

1987946280 06PK1244/CR/STRIEE OPEL CORSA D 1,7 CRDI

1987946285 COURROIE TRAPEZOIDALE  7PK2710 NERV.7 / L.2710mm

1987947548 COURROIE VENTIL. BERLINGO/PARTNER/GOLF V=06PK1698

1987947564 06PK2498/COURROIE.VENTIL.VAG A4 3,0TDI/

1987947601 COURROIE AVX10X950

1987947603 COURROIE AVX10X775

1987947605 COURROIE AVX10X825

1987947606 COURROIE AVX10X850

1987947611 COURROIE AVX10X975

1987947614 COURROIE AVX10X1025

1987947615 COURROIE AVX13X950
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1987947616 COURROIE AVX13X0975

1987947621 COURROIE AVX13X1325

1987947624 COURROIE AVX13X1475

1987947629 COURROIE AVX10X675

1987947630 COURROIE AVX10X700

1987947633 COURROIE AVX10X785

1987947635 COURROIE AVX10X838

1987947638 COURROIE AVX10X913

1987947641 COURROIE AVX10X1075

1987947643 COURROIE AVX10X1125

1987947647 COURROIE AVX10X1300

1987947656 COURROIE AVX13X1050

1987947657 COURROIE AVX13X1075

1987947658 COURROIE AVX13X1100

1987947659 COURROIE AVX13X1125

1987947663 COURROIE TRAPEZOIDALE  13X1200

1987947665 COURROIE AVX13X1275

1987947666 COURROIE AVX13X1300

1987947668 COURROIE AVX13X1400

1987947669 COURROIE AVX13X1425

1987947676 COURROIE AVX10X685

1987947683 COURROIE AVX10X710

1987947684 COURROIE AVX10X725

1987947718 COURROIE AVX10X1250

1987947721 COURROIE AVX10X1275

1987947725 COURROIE AVX10X1400

1987947762 COURROIE TRAPEZOIDALE 10X540

1987947777 COURROIE AVX10X925

1987947796 COURROIE TRAPEZOIDALE  10X1375

1987947800 COURROIE VENTIL.CLIO/KANGO/HONDA=03PK0735

1987947820 06PK2050/COURROIE VENT. MERCEDES 200-240 D

1987947832 06PK1980/COURROIE VENTIL. MERCEDES/CHEROKEE/LAGUNA

1987947833 06PK2100/COURROIE.VENT MER./FORD DAEWOO/VW 

1987947846 04PK0945=CR/ALA CIT.JUMER-PGT BOXER 2.5D

1987947852 COURROIE VENTIL.RENAULT R19=03PK0775

1987947856 04PK0790/COURROIE VENTIL. BMW-HONDA-MERCEDES-SUZUKI-TOYOTA

1987947878 04PK1054/COURROIE HONDA ACCORD IV/ V ESS.

1987947885 06PK1230/COURROIE ALT TOYOTA RAV 4- FIAT PUNTO (188) 

1987947888 04PK0715/COURROIE VENTIL P205/405D/LOGAN 1,4/1,6

1987947895 04PK0850/COURROIE VENTIL.TOYOTA-P.205-HYUNDAI-VW-GETZ

1987947901 04PK0915/COURROIE VENTIL. H.ACCORD-FIAT TIPO-DAEWOO-MATIZ

1987947912 05PK0884/COURROIE VENTIL. SUP.5-EXP.-BMW

1987947934 06PK0890/CR/STRIEE AUDI 80-A6/JUMPY-EXPERT-GOLF IV

1987947938 06PK0923/COURROIE VENTIL GOLF III/GALAXY

1987947948 06PK1460/COURROIE VENT OPEL VECTRA

1987947952 06PK1725/COURROIE VENTIL. AUDI/JUMPER/OPEL VECTRA 
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1987947953 06PK1795/COURROIE VENT. LAGUNA OPEL/FORD/CHEROKEE

1987947958 06PK2140/COURROIE VENTIL.MERC.W124/210/CERATO

1987947979 06PK1675/COURROIE VENTIL AUDI A4-6/FORD

1987947983 06PK1613/COURROIE VENTIL.VAG/OPEL 1,7 CDTI/HONDA

1987947989 06PK1705/COURROIE VENT. AUDI/P.206/306/405/BMW/JUMPER

1987948304 06PK1110/COURROIE VENT. HONDA/P.406/MEGANE

1987948317 COURROIE VENTIL.MEGANE 1,9 DCI=07PK1125

1987948342 06PK0800/CR/STRIEE BOXER/JUMPER  2,5 TDI

1987948343 COURROIE VENTIL.FORD FOCUS/NISSAN=06PK1306

1987948359 COURROIE VENTIL.CLIO-KLANGOO-FIAT-NISSAN=04PK1000

1987948365 04PK1062/COURROIE VENTIL.HONDA-TOYOTA

1987948391 06PK1217/COURROIE VENTIL.KANGOO/MEGANE/P.407 HDI

1987948437 06PK1100/COURROIE VENT. GOLF III/JUMPER/DUCATO/P.306

1987948484 COURROIE VENTIL R19/21/P206=06PK0869

1987948495 06PK2257/COURROIE D'ALLT.SS YONG-REXTON-KYRON 

1987949005 CT503/CR/D-104D/15. FIAT UNO  G1080HCT503TB129CT504

1987949032 CR/D 125D R.CLIO -R19-R21  ESSENCE =TB256=1987949032=CT684

1987949089 CT711/CR/D-151D/25 .RENAULT 19 - CLIO D-EXPRESS TB292G1290

1987949101 CT611/CR/D-168D/22 . FIAT PALIO-PUNTO  TB337 G1326

1987949166 CT840/CR/D-127D/19. RENAULT MEGANE-LAGUNA 2.0 TB431G1201H

1987949190 CT957/2CR/D130/20 ET 58D/17 VW GOLF IV .V.POLO 1.4-16V

1987949413 CT986/CR/D - 140D/25.BERLINGO-XSARA 1.9 D TB631G1433H

1987949435 CT987 CR/D-141D/25 CITROEN BERLINGO - PEUGEOT 206-306-307 2.0HDI

1987949438 CT915/CR/D 87D/17. CLIO I.II 1.2 ESENCE 98--->09 TB482

1987949516 CR/D-153D/26, R.KANGOO-MEGANE I-SCENIC I =TB546=G1450H=1987949= CT940

1987949518 CT1045/CR/D-95D/23,4 NISSAN KUBISTAR-RN CLIO I KANGOO LOGAN STEPWAY

1987949538 CT1028/CR/D-120D/30.A3-A4-VW BORA-CADDY III-GOLF IV-VI-PAS 1,9TDI

1987949591 CT1078/CR/D-129D/25 . OPEL ASTRA H  1,7 CDTI TB740  G1583H

1987949592 CT1064/CR/D 133D/25,50-R.LAGUNA II-MEGANE II-1.9DCI=CT1064

1987949682 COURROIE CRANTEE L.1381/ l.25/ 145 DENTS = CT1168

3397005159 J.B.ESS.G(450/450)FIAT DOBLO-PGT 205-R .CLIO - MEGANE  =3397005029

3397005161 J.B.ESS.G (500/500) FIAT DOBLO - PGT 205 - R .CLIO - MEGANE 

0204123761 MAITRE CYLINDRE DE FREIN  RENAULT MEGANE II  1.5 DCI=050873

0204830141 MAITRE CYL QASHQAI II SUV-RENAULT KADJAR 1.6 dCi -130 -2015--=050894

0242129512 BOUGIE D'ALLUMAGE CIT C3/C4 - D53/D54- 10/SACH

0242129521 BOUGI ALLU  HYNDAI ACCENT IV 1.4/ i10 2011-2017/PICANTO 2011+ 10/SACH

0242135509 BOUGIE D'ALLUMAGE MERC (W203)  C220/C280/C350 - (W211) 10/SACH

0242135518 BOUGIE D'ALLUMAGE CIT.C3-C4-PGT 207/208/308 10/SACH

0242232502 BOUG D'ALLUMA(4TETES)AUDI A4-DAIHATSU SIRION-FIAT PANOE033/T10 4/SACH

0242236563 BOUG D'ALL FORD FOCUSII 04-2012/JAGUAR S-TYPE2002-2007 10/SACH

0242240653 BOUG ALL VW GOLF III/IV/HYNDAI COUPE OCTAVIA 2004-2013 10/SACH

0250201054 BOUG PRECH 11.5V/15A MERC(W202) 96-2000/E(W210)CH177345129 10/SACH

0250202137 BOUG PRECH HONDA CIVIC VII 1.7CTDi 2002-2005 OPEL ASTRA G-H 10/SACH

0250403008 BOUG PRECH 4.4V/25A MERC CLASS A(W169)2004-12GE105CH709SD8924 10/SACH

0261230189 CAPTEUR DE PRESSION DE SURALIM (TURBO) MERC C A/B - C320/C350

0281002531 DEBIM MASSE D'AIR VW TOURAN - SHARAN - POLO (9N) 1.9TDI 
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0450906450 FILTRE A GASOIL BMW 318/320D (E46) 2003----->2005=KL478

0986424021 P.FR.AV.155X49X17.R.CLIO IV-DACIA LOGAN II=PL22525=GDB2157=22-1109-0

0986424277 PLAQ DE FREIN FORD MONDEO  AR = GDB1112=22-0143-0

0986424297 J.PLAQUETTE AV  MAZDA (B)=FDB532=22-0239-0

0986424334 PLAQ ARR 122,5X16X70 MERCEDES-BENZ AMG C43 04.2016-=22-1135-0

0986424456 PLAQ DE FREIN OPEL Astra D - AV = GDB1351=WBP23063A=FSL1293=FDB1293

0986424566 PLAQ  FREIN L.ROVER -FREE LANDER  AV = GDB1319=FDB1291=573203CH

0986424832 PLAQ DE FREIN MERCEDES SPRINTER 408 - 413 CDI=FVR1879=0986424832

0986460980 PLAQ DE FREIN 114.2X50X15 MITSUBISHI LANCER  AV=FDB759=22-0221-0

0986461759 PLAQ DE FREIN AV HONDA CIVIC =FDB776=50-04-435=22-0175-0

0986461763 PLAQ.F clio 1 , 2 , 305 , 309  , 21  D - AV=WBP20905A=FDB719=571524CH

0986468701 PLAQ FREIN TOYOTA Corolla  AV=FDB308=572255CH=ASH-50-02-235

0986478124 DIS FREIN AV RENAULT 19 - CHAMADE - MEGANE SCENIC=DDF1096=230549C

0986478639 DIS FR AV ø257X59X40X4T FIAT.DOBLO-CIT.NEMO-P.BIPPER-=DDF762=230407

0986479103 DIS FR AV NISSAN MICRA III 1.5 dCi (260X44X22X4T) =N2003V=230641C

0986479A97 DIS. FR D.275 -5G-MOY.62TOY.HILUX VII PICKUP 2005 2.5D VIGO=DDF2634C

0986479D26 DIS FR AV/G PORSCHE MACAN 2014--2019  D:350X112X52X5T

0986479D28 DIS FR AV/D POESCHE MACAN 2014--2019  D:350X112X52X5T

0986494121 JEUX PLAQ.FREIN AV MERCEDES SPRINTER 906 =FVR4469=22-0671-0=FVR1778

0986494213 J.PL.FR AR L.R EVOQUE- FORD GALAXY,S-MAX 1,8 TDCI =GDB1685=573748CH

0986494227 PLQ FR AV 157X61X17,HYUNDAI SANTAFE II-KIA SORENTO II  2007->=FDB4111

0986494235 PLAQ.F AV 155X58X18,PARTNER TEPEE-CIT.BERLINGO-C4 II=FDB1971=573192CH

0986494299 PLAQ FR AV HONDA JAZZ II-CIVIC VI 1.6 i --1995-2001=22-0138-0

0986494332 JEU PLAQ FREIN AV KANGOO II BEBOP 1.5DCI =FDB4185=FDB4256=573284CH

0986494344 PLAQ DE FREIN AR VW PASSAT(3C2) TIGUAN=22-0806-0=FDB4058

0986494383 PLAQ.F  AV HONDA ACCORD IX 07/2008 = GDB3476=22-0866-0=FDB4269

0986494403 PLAQ FR.ARR 109X50 TOYOTA AVENSIS (T27)  2008--=22-0881-0

0986494434 PLAQ.F AV OPEL ASTRAJ-CHEVROLET CRUZ =FDB4264=GDB1847=22-0839-0

0986494526 J.PLAQ DE FREIN AV CIT C5-C6-P308-P508 2.2 HDI=FDB4313=22-0854-0

0986494527 JEU PLAQ AV PEUGEOT 508 1.6HDI SYS ATE=FDB4405=22-0916-0K

0986494574 PLAQ.F AV 126X52X16 FIESTA 1.4TDCI =FDB4110=GDB3437=22-0793-0

0986494696 PLAQ FR AV CIT C4-PEUGEOT 308 II 1.6 -2014=FDB4765=GDB2035=22-0985-0

0986494715 PLAQ FREIN AR 123X43X15 PEUGEOT 308 II 2014--->=FDB4695

0986494750 PLAQ FREIN AV MERCEDES (W205) C220/C250=FDB4608=22-1019-0

0986494819 PLAQ FREIN ARR (122.5X59.6X16) LAND ROVER EVOQUE 2.0D=22-1122-0

0986494821 PLAQ FR AV (151.6X16.5X61.3) NISSAN X-TRAIL 1.6DCI  -2014=22-1082-0

0986494994 PLAQ FR ARR (137x48x19) JUMPER-PGT.BOXER-F.DUCATO =FVR4910=22-0710-1

0986495129 PLAQ FR AV 155X72 AUDI A4(8K)-A5-Q5(8R).2015---

0986495220 J.PLAQUETTE AV FORD FIESTA-MAZDA=22-0316-0=GDB1419=FDB1394

0986495221 PLAQ FR AV (127X49X15) HYUNDAI ACCENT II =FDB435 

0986495226 PLAQ DE FREIN AR GOLF 2 - 3 - 4  PEUGEOT 405 =FDB1083=FDB541

0986495235 PLAQ FREIN AV RNLT KANGOO-CITROEN XSARA 1.5D= FSL1135=ASH-50-01-114

0986495243 PLAQ.FREIN AV 132X57,30(EP.17,50) T.COROLLA 2.0 D4D =GDB3288

0986495253 PLAQ  AV MITSUBISHI GALANT,LANCER,SPACE RUNNER=22-0481-0=FDB1621

0986495258 PLAQ FR AV CITROEN BERLINGO-PEUGEOT PARTNER 1.6 HDi -2010--=FDB1971

0986495272 PLAQ  AV 155X73X20 AUDI  A4,A6 =GDB1554=FDB1629=573196CH=FDB1827
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0986495289 PLAQ FREIN AR 123X46X17,BMW(E81)(F20)(F21)(F30,F80) 318/320D=FDB4670

0986495351 PLAQ FR AR 100X41X15,HYUN ACC  IV-I20-I40-KIA CEED=FDB4387=22-0886-1

0986495416 PLAQ FR AV RLT CAPTUR I -DACIA LODGY-DUSTER 1.5 dCi -2011--=22-0817-0

0986495442 PLAQ FR ARR 106X62.3X17.5 BMW 520D -2009-2016=22-0920-0

09864B7001 FILTRE A HUILE  DAF XF105- CF85 NM = L081=F026407045

F026400298 FILTRE A AIR ALFA ROMEO GIULIETTA (940) 1,6 ET 2.0 JTDM

F026400350 FAA HYUNDAI ACCENT IV(BLUE)-KIA RIO III-SOUL II =28113-1R100

F026400391 FILTRE A AIR  A1-SEAT IBIZA-VW POLO  1.6 TDI=LX2831

F026402067 FILTRE A GASOIL RNT FLUENCE 1,5 DCi/ MEGANE III 2008+/ SUZUKI GR VITA

F026402262 FILTRE A CARBURANT  MERCEDES CLASSE A 180 d =KX533KIT

F026402840 FILTRE A GASOIL MERCEDES SPRINTER(W906)-VITO OM 651=KL912

F026407023 FILTRE A HUILE AUDI A1,A3,A6,Q.3.2 TDI=OX388D=586590

F026407125 FILTRE A HUILE RLT MEGANE III - RLT MASTER III 05/2010=OX389/1D

F026407176 F. A HUILE DACIA DOKKER-DUSTER-LOGANE II 1.5 DCI  2013>=Z642

F026407270 FILTRE A HUILE VW AMAROK-TOUAREG-AUDI A4-A5-A6 TDI 2014--2018

H105007129 NEZ D'INJECTEUR ( Zexel) MIT. PAJERO 4M40-T =DN10PDN129
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